
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:17:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 936,67
Objeto:
Manutenção dois aparelhos ar condicionado - fornecimento serviço e peças
Resumo:
Manutenção dois aparelhos ar condicionado - fornecimento serviço e peças

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Adjudicação Baixar

30/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/pmanutencao-dois-aparelhos-ar-condicionado-fornecimento-servico-e-pecasp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a655bd22d4586dc1477cb865bcdaf07b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d95ec5954079acbc7cd0efacdf5bd7f4.pdf

